[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов « 29    »  01      2021 г.

	О внесении изменений в

Генеральный план и ПЗЗ
Новопетровского  сельсовета

Рассмотрев внесенный главой Благовещенского района проект решения Благовещенского районного Совета народных депутатов                        "О внесении изменений в Генеральный план и ПЗЗ Новопетровского сельсовета Благовещенского района Амурской области", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",на основании Устава Благовещенского района, с учётом письма Министерства строительства и архитектуры Амурской области от 13.12.2019 г. № 4520-05, протоколов публичных слушаний от 12.10.2020, 30.11.2020, 02.12.2020, 04.12.2020 г. заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и ПЗЗ Новопетровского сельсовета Благовещенского района Амурской области от 19.10.2020, 07.12.2020 г. в целях устойчивого развития Новопетровского сельсовета, Благовещенский районный Совет народных депутатов.

р е ш и л :
          1. Внести в Генеральный план Новопетровского  сельсовета
Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением
 сельского Совета народных депутатов от 21.03.2018 № 96 изменения:
          - В части внесения территории земельного участка с кадастровым номером 28:10:008008:131 в границы с. Егоревка и установить на этой территории функциональную зону ОД» согласно приложению № 1
        2. Внести    в     ПЗЗ  Новопетровского   сельсовета Благовещенского района Амурской    области,    утвержденный   решением  Новопетровского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2009 № 97 изменения:
          - В части внесение вида разрешенного использования «Религиозное управление и образование в градостроительный регламент территориальной зоны О-1 «Административно-делового досугового и социального-бытового назначения»

        - В части запроектирования территориальной зоны О-1 « Административно-делового досугового и социального-бытового назначения»

        3.Администрации Благовещенского района:
        - направить в министерство строительства и архитектуры Амурской области копию настоящего решения и копию материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ на электронном носителе в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения;
          - обеспечить размещение настоящего решения и материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования;
         -обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров материалов изменений в Генеральный план и ПЗЗ.
          - опубликовать настоящее решение в информационном издании Благовещенского района «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского района: https://blgraion.amurobl.ru/.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                           В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                    Е.А. Седых
«  29   »    01       2021 г.

    №260
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                  к решению                      Благовещенского районного

Совета народных депутатов

Амурской области
                                                                                                     «  29   » 01     2021 г.

  №260

[image: image2.jpg]T "KOIro
IOHA AMYPCKOU OBJIACTH
X IIYHKTOB
(C H3MCHCHUAMMU B COOTBECTCTBUH ¢ MUCbMOM AAMUHUCTPAIIUHA
Baarosemenckoro paiiona Ne2358 or 15.04.2020 r.)

HbI

>

—
HATAJIBHHCKOE

CEJILCKOE HOCEJIEHHE:

CEPTEEBCKOE

RN
I
S

(
—_— na ”ﬂ*ﬂ/’bm[ﬂ

o
7
Y
o !
// \
{
/ /
/ {
i
// }
/
/ /
/ ;
/
[0BCKOE 7 {
CEJIEHHE {
X
7 {
! MYHUHUAIIAJTIbHBIN PAUOH
/
/
/
/
/
/
/
A
{
/
|
|
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA /:/ \
Ve 2204
TPAHHIIBI 7,
q' | T'panuIa MyHHIMIATHHOIO paiioHa ‘l
E T'paHHIIa CETBCKOTO MOCETCHHS 4 //
(a7
\
L
E I'panuna HaceICHHOTO MyHKTA rrr sV IAY, Il
Sl
E TIpoeKTHas IpaHHIIa HACETEHHOTO IyHKTa C.EropheBKa ')\ o“‘\\'ﬁ
\ Gn\‘w
TlorpanuuHas 30Ha v\\?
L AN W
TPAHCIIOPTHASI HHO®PACTPYKTYPA
OT UCIIOJTHHUTEJISI
ABTOMOBHIHHOTO TPAHCTIOPTA " "
PETHOHATBHOTO 3HAYEHHS 000 "3EMITPOEKT
PEKOHCTPYHPYEMBIIT /
ABTOMOGHIIbHBIE IOPOTH " o 2020 r.
| C KalmuTaJIbHBIM THITIOM MOKPBITHSA
MECTHOT O 3HAYEHHS 4
o s \ T CEEHIA BIATOBEILEHCKOT O PATOHA TPAJ] o
. TPPATOPHAIBION)
ABTOMOGHIIBHBIE IOPOTH ci;zziggsdéi ;’;mm V A | AMVYPCKOIT OBJIACTIT Il o
C IIEPEXOIHBIM THIIOM MOKPBITHS e e \// /L,
( /
[ ] AsromoGumbHsIe 0poru \ / KAPTA TPAHHII HACEJIEHHBIX TVHKTOB
C HHU3IIAM THITIOM TTOKPBITHS | - 1“!
TTPOEKTHPYEMBII /
/ Maciras 1:50000 [Pyxopomiens mpoexra | Kanyms C.1L noonuce
[ | AsromoSwmsste noporn / Ilngp npoexra |ITI 1413-10 [P nasuait spxarrextop npoerral Uynkosa E.IT. noonuce
C KaIHTATbHBIM THIIOM TIOKPBITHS / Tlata [Py rpymmst orzena TTT Boroxia E.B. noomice